

نشست هم‌اندیشی در کمیته سیاسی شورای هماهنگی جبهه اصلاحات

■ ایسنا:رییس دوره‌ای شورای هماهنگی جبهه اصلاحات از مأموریت کمیته سیاسی این شورا برای برگزاری نشست هم‌اندیشی اصلاح‌طلبان خبر داد.علی‌محمد غریبانی گفت: جلسه این هفته شورای هماهنگی جبهه اصلاحات با حضور اکثریت اعضا تشکیل و طی آن مسوولیت برنامه‌ریزی برای برگزاری نشست هم‌اندیشی اصلاح‌طلبان به کمیته سیاسی این شورا واگذار و مقرر شد که این کمیته درباره محل، زمان و نحوه برگزاری این نشست از اصلاح‌طلبان سراسر کشور نظرسنجی کند.وی با بیان اینکه «پس از مقرر شدن زمان و مکان این هم‌اندیشی، از وزارت کشور درخواست مجوز خواهیم کرده» ادامه داد.این هم‌اندیشی که در آینده نزدیک برگزار خواهد شد، اهمیت ویژه‌ای برای ما دارد و بحث ما فقط انتخابات نیست، بلکه ایجاد مختلفی دارد که یک بعد آن، انتخابات آتی مجلس است. غریبانی «تشکیل هر جبهه دیگری به‌اسم اصلاح‌طلبان از سوی این شورا» را تکذیب کرد و گفت: برخی افراد تلاش می‌کنند جبهه اصلاحات دیگری به‌اسم ما تشکیل دهند که ما این مساله را رد می‌کنیم. تصمیم‌گیری درباره تشکیل این قبیل مجامع از سوی اصلاح‌طلبان بر عهده شورای هماهنگی جبهه اصلاحات و کمیته‌سیاسی این شورااست. رییس دوره‌ای شورای هماهنگی جبهه اصلاحات گفت: در جلسه اخیر شورای هماهنگی جبهه‌اصلاحات درباره مسایل مختلف‌رور،بحث‌و تبادل‌نظر شد‌و همچنین‌ضمن‌هم‌دردی‌با‌نماینده‌پیشین‌مجلس‌ج‌زیب‌بیشتری‌درباره‌این‌حادثه‌ مطرح‌و‌به‌طور‌کلی‌درباره‌مباحث‌مربوط‌به‌امنیت‌جامعه‌ صحبت‌شد.

نماینده عراقی غرامت ۷۰۰ میلیارد دلاری از ایران را خواستار شد

■ ایسنا: یکی از نمایندگان عراق با بیان این‌ا‌عا که ایران آغازگر جنگ با عراق بوده، از تهران خواست تا غرامت ۷۰۰ میلیارد دلاری به بغداد بپردازد. همزمان با بیست و سومین سال پایان جنگ عراق علیه ایران، طلال الزوبعی در گفت‌وگو با اسوات‌العراق در اظهاراتی بی‌اساس مدعی شد: ایران باید خسارت ۷۰۰میلیارد‌دلاری به عراق پرداخت کند، چراکه بر اساس اعلام سازمان ملل و کمیته‌های ویژه، عراق در آن زمان خواهان صلح بوده اما ایران اصرار به جنگ داشت و به عراق حمله کرد و به دنبال آن ما هم از خودمان دفاع کردیم که این مساله یکی از حقوق ملت عراق به شمار می‌رود.

کشتیرانی ایران به دادگاه عدالت اروپا رفت

■ دیپلماسی ایرانی: با توجه به بی‌اسای بودن ادعای اتحادیه اروپا، کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران در اقدامی خواستار تسریع رسیدگی دادگاه عدالت اروپا شد. در پی اعمال تحریم‌های اتحادیه اروپا علیه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران که منجر به توقف فعالیت خطوط منظم جنرال کارگو و کانتینری این شرکت به حوزه کشورهای اتحادیه‌روپا که بعضاً بیش از چهار دهه سابقه فعالیت دارند شده است، این شرکت در دفاع از منافع خود و سه‌امبارانش در ماه اکتبر سال ۲۰۱۰ میلادی اقدام به طرح دعوی در دادگستری اتحادیه اروپا کرد که خوشبختانه روند اقدامات حقوقی انجام‌شده حاکی از آن است که در صورت پیگیری معمول و عادی موضوع، صرف نظر از رویکردهای سیاسی، نتیجه پرونده برائت کشتیرانی و لغو تحریم‌ها ارزیابی می‌شود. بر این اساس دفتر حقوقی کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران نیز اعلام کرد: «علی‌القاعده از آنجایی که در فرآیند حقوقی، مدعی باید دلایل و مدارک مثبته مبتنی بر نقش کشتیرانی در فعالیت حساس هسته‌های ایران یا توسعه سامانه به‌رتاب سلاح هسته‌ای را ارائه و به اثبات برساند، بنابراین اتحادیه اروپا چنانچه نتواند در فرآیند رسیدگی حقوقی مدارک مثبته را به اثبات برساند، نهایتاً مکلف به لغو تحریم‌های غیرقانونی خواهد بود، بلکه باید نسبت به جبران خسارات وارده به شرکت‌های متضرر مورد تحریم نیز اقدام کند.» در این خصوص «مریم طاهر» وکیل حقوقی این شرکت افزود: «کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران در اکتبر سال گذشته میلادی در شکواییه‌ای فسخ قوانین اتحادیه اروپا را خواستار شد.»

شوق: حبیب‌الله عسگروالادی در مراسم افطاری حزب موقوفه از خط قرمزهای اصولگرایان و نقش آیت‌الله مهدوی‌کنی در کمیته وحدت اصولگرایان سخن گفت. به گزارش شوق؛ او که در کنار محمدنبی حبیبی، دبیرکل حزب موقوفه، اسدالله بادمجیان و حمیدرضا ترقی در مراسم افطاری که با حضور خبرنگاران برگزارشد حاضر شده بود اگرچه محور بیشتر سخنانش را به ماه رمضان و مسایل مذهبی اختصاص داد، اما در قسمتی از سخنانش به نقشی که آیت‌الله مهدوی‌کنی در کمیته وحدت اصولگرایان ایفا می‌کند، اشاره کرد و یادآور شد: آیت‌الله مهدوی‌کنی در اولین جلسه‌ای که اعضای شورای مرکزی سازوکار ۷+۸ به عنوان اعضای شورای مرکزی جبهه متحد اصولگرایان داشتند؛ گفتند وحدت صدردصدی امکان ندارد بلکه ما به جانب اتحاد می‌رویم. چنین بود که او گفته مهدوی‌کنی را این‌طور تفسیر کرد: «به عبارت دیگر غیرممکن است دو نفر در یک حزب، مثل موقوفه وحدت کامل پیدا کنند اما آنچه

تشکل و تحزب به ارمغان می‌آورد، این است که جمع‌بندی نهایی را همه می‌پذیرند.»عضو هیات دایری اصولگرایان سپس با اشاره به حضور نمایندگان اصلاح جبهه متحد اصولگرایی در سازوکار ۷+۸ گفت: تاکنون جامعیتین به خوبی توانست‌اند با مجموعه‌هایی از اصولگرایان که خود را مطرح کرده بودند، تماس گرفته و نمایندگان آنان را در ۷+۸ بگنجانند. اما به باور عسگروالادی ممکن است اصولگرایی باشند که در این مجموعه گنجانده نشده و نماینده نداشته باشند که وی از خبرنگاران خواست آنها را مطلع کنند. عضو پرسابقه موقوفه در قسمتی دیگر از سخنانش به خط قرمز اصولگرایان اشاره کرد و جریان انحرافی و فتنه ۸۸ را از این خطوط خواند و توضیح داد:



افرادی که خط امام(ره)، ولی‌فقیه، قانون اساسی و نظام را قبول داشته باشند و نسبت به فتنه و انحراف موضع صریح داشته باشند در قالب اصولگرایی می‌گنجد ۷+۸ تقسیم قدرت بین اصولگرایان نیست اما، محمدنبی حبیبی، دبیر کل موقوفه هم که در این مراسم سخن می‌گفت سخنانش را در چهار محور انتخابات، سخنان مقام معظم رهبری، اوضاع غرب و سال جهاد اقتصادی دسته‌بندی کرد. به این ترتیب بود که او با بیان اینکه مساله اصلی کشور جهاد اقتصادی و پاسخ صحیح مسوولان در قوا به مطالبات اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی مردم است، تاکید کرد: کسانی که دغدغه مردم را دارند باید به این مساله اصلی عنایت ویژه

دیدار آیت‌الله آملی لاریجانی با نمایندگان تهران:

قوه‌قضاییه قاطعانه به وظایفش عمل می‌کند

انگیزه قضات و نیروی انتظامی در برخورد با مجرمان خاص همچون اشراَر و اراذل می‌شود و در واقع حبس‌زدایی به ویژه برای افراد شرور و خطرناک معنایی ندارد. رییس قوه قضاییه گفت: البته زندان‌های ما دچار پاره‌ای از محدودیت‌های فیزیکی است که از ما‌ها قبل برنامه‌هایی در دست اقدام است تا بتوان جمعیت زندانی‌ها را کاهش داد و در این برنامه اقدامات متعددی به صورت یک بسته اورژانسی دیده شده است که ان‌شاءالله به زودی اخبار تکمیلی آن به اطلاع مردم عزیز خواهد رسید؛ البته دشوار بودن کار و ظرافت آن پنهان نیست. لاریجانی برخورد با مَقولات ضدفرهنگی و غیرارزشی مانند بدحجابی را منوط به هماهنگی در حرف و عمل تمام مسوولان و نهادهای مسوول اعلام کرد و گفت: تمام نهادها و قوا باید یک‌صدا

آیت‌الله بهشتی:

نباید با بهانه‌های مختلف مانع حضور افراد در انتخابات شد

ایلنا: عضو مجلس خبرگان رهبری گفت: همه افراد در برابر قانون مساوی هستند و هیچ‌کس حق ندارد با بهانه‌های مختلف مانع حضور افراد در انتخابات شود. آیت‌الله احمد بهشتی درخصوص الزامات مشارکت حداکثری در انتخابات آینده مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: رقابت صحیح با حضور افراد شایسته و البته مردمی در انتخابات به مشارکت حداکثری در آن می‌انجامد. این عضو مجلس خبرگان رهبری افزود: برای مشارکت حداکثری در انتخابات باید

امکان حضور هر تفکر و سلیقه‌ای که نظام جمهوری اسلامی را قبول دارد، فراهم شود. آیت‌الله بهشتی افزود: نباید برای حضور سلیقه‌های مختلف و موجود در نظام که قانون اساسی و کلیت نظام جمهوری اسلامی را قبول داشته و قطعا حضور آنها به مشارکت حداکثری منجر خواهد شد، مانع ایجاد کرد، بلکه باید با این دید به قضیه نگاه کرد که هر کسی که اصول قانون اساسی را قبول دارد و به آن پایبند است، امکان حضور در انتخابات را داشته باشد.

عضو هیات‌رئیسه مجلس:

انتصاب معاون بین‌الملل توسط رییس‌جمهور موازی‌کاری است

شرق: انتصاب معاون امور بین‌الملل رییس‌جمهور از سوی احمدی‌نژاد با واکنش یکی از اعضای هیات‌رئیسه مجلس مواجه شد. محمد دهقانی در گفت‌وگو با فارس ضمن انتقاد از انتصاب علی سعیدلو به سمت معاونت امور بین‌الملل رییس‌جمهور گفت: مسوول امور بین‌الملل در دولت، وزیر خارجه است و تعیین معاون در اموری که وزیر وجود دارد، جدای از اینکه منجر به موازی‌کاری در امور می‌شود و گذشته نیز مقام معظم رهبری از موازی‌کاری منع کردند، باید گفت که موجب مخدوش شدن پاسخگویی در برابر مجلس نیز می‌شود. وی با بیان اینکه: «ما آن‌قدر در کشور کار داریم که به نظر نمی‌رسد لازم باشد به این امور بپردازیم»، گفت: به نظر بنده آقای سعیدلو نباید این مسوولیت را می‌پذیرفت چراکه مسوولیت معاونت امور بین‌الملل با

«وزیر امور خارجه» است. وی افزود: نمی‌شود ما وزیر داشته باشیم و وزیر نسبت به مجلس و دولت پاسخگو باشد، اما برای اینکه در برابر مجلس پاسخگو نباشیم، برخی کارها را از طریق معاون انجام دهیم، این موضوع موجب مخدوش شدن پاسخگویی در کشور می‌شود، بنابراین از مجموعه اصول قانون اساسی و روح آن می‌توان برداشت کرد که نمی‌توان در یک موضوع هم وزیر داشته باشیم هم معاون. این نماینده مجلس متذکر شد: وزرا خودشان کمک‌کنندگان به رییس‌جمهور در یک موضوع هستند و اینکه ما در کنار وزرا معاون داشته باشیم، موازی‌کاری است و موجب تلف شدن انرژی و وقت مسوولان و تداخل کاری مسوولیت‌ها می‌شود، البته به یاد داریم که در

داشته باشند. وی در ادامه با اشاره به برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی افزود: موضوع انتخابات آینده از این باب اهمیت دارد که فرصتی برای بازخوانی خدمات مسوولان، بازخوانی پاسخ به مطالبات مردم و ارزیابی عملکرد نمایندگان مجلس برای شکل‌گیری یک مجلس مطلوب است و در این راستا اصولگرایان معتقدند با تکیه به عقل جمعی فرآیند همگرایی و اتحاد را باید طی کرد تا بشود پاسخ مطلوب به مطالبات حقیقی مردم را داد. وی با بیان اینکه جامعیتین در انتخابات آینده خودشان نامزد مشخصی را مطرح نمی‌کنند، گفت: آنها فقط دغدغه اتحاد و همگرایی اصولگرایان را دارند و از این باب در عرصه انتخابات ظهور دارند. حبیبی با تاکید بر اینکه دغدغه اصلی سازوکار ۷+۸ کارآمدی مجلس در پاسخگویی به نیازهای مردم است، اظهار کرد: انتخابات آینده برای ما مهم است از این باب که باید سناریوی دشمن را در آن کشف کنیم تا حوادث تلخ سال ۸۸ تکرار نشود.

دیدار آیت‌الله آملی لاریجانی با نمایندگان تهران:

قوه‌قضاییه قاطعانه به وظایفش عمل می‌کند

مسایلی شدیدتر شده است. رییس قوه قضاییه در ادامه نظام‌مند شدن رابطه و کلا با دستگاه قضایی را لازم شمرد و تاکید کرد: پاره‌ای از مشکلات ناشی از ارتباطات خارج از قانون و عرف و کلا با دستگاه قضایی است. آملی‌لاریجانی دامن زدن به بحث جرایم خاص در رسانه‌ها را به نفع و مصلحت جامعه ندانست و گفت: سلب احساس امنیت از مردم بدتر از سلب خود امنیت است. بزرگ‌نمایی برخی جرایم، نه‌فقط کمکی به حل مشکل نمی‌کند بلکه احساس ناامنی را در جامعه گسترش می‌دهد، قوه قضاییه وقوع یک جرم را نیز بزرگ می‌شمارد و قصد دستگاه قضایی پنهان کردن نقایض خود نیست اما نباید با وجود حجم انبوه کارهای انجام‌شده و قاطعیت در رسیدگی‌ها در حق قوه قضاییه احجاف شود.

آیت‌الله مکارم‌شیرازی مطرح کرد:

انتقاد شدید از فتوای اخیر مفتی وهابی درباره مبارک

مهر: آیت‌الله مکارم‌شیرازی از فتوای جدید یکی از مفتی‌های وهابی درباره محاکمه حسنی مبارک انتقاد کرد. آیت‌الله العظمی ناصر مکارم‌شیرازی روز گذشته در جمع نمازگزاران با انتقاد از فتوای یکی از مفتی‌های وهابی درباره حسنی مبارک گفت: چند روز پیش یکی از مفتی‌های وهابی فتوا داد که نباید رییس‌جمهور مصر را در قفس گذاشت و محاکمه کرد برای اینکه حسنی مبارک امام آنهاست و در دو صورت می‌شود جلو کسی را گرفت

گذشته که رییس‌جمهور نمایندگان ویژه انتخاب کرد، رهبر معظم انقلاب تذکر دادند که موازی‌کاری در زمینه سیاست خارجی نباید اتفاق بیفتد. اشاره دهقانی به موضوع تعیین شش مشاور جهانی از سوی احمدی‌نژاد در شهریورماه سال گذشته است که از سوی نمایندگان به عنوان موازی‌کاری در وزارت خارجه تفسیر شد. در آن زمان احمدی‌نژاد، اسفندیار رحیم‌مشایی، حمید بقایی، شمس‌الدین حسینی، محمد عباسی، ابوالفضل ظهروند و محمد مهدی آخوندزاده را به عنوان مشاوران رییس‌جمهوری در منطقه منصوب کرد. همان زمان نیز ۱۲۲نماینده با انتشار نامه‌ای نسبت به موازی‌کاری رییس‌جمهور با وزارت‌خارجه تذکر دادند.

■ **متروی چینی** بی‌خواستم بگویم به اندازه کافی این کامیون‌های هوو جان مردم را گرفته بود، حالا هم قرار است واگن‌های مترو هم از چین بیاید و به آن اضافه شود!

شهروندی از تهران ■ **پادشازبازنشستگی**ام چه می‌شود؟ از اول مهر ۸۹ با یک برگ کاغذ ساده به افتخار بازنشستگی نایل آمدم، پس از ۳۰سال خدمت انتظار داشتم پادشازنشستگی به موقع به دستم برسد و براساس آن برنامه‌ریزی کرد و وام گرفتم!ام تا خانه مخروبه‌ام را بازسازی کنم. وام (۲۸درصدی بانک‌های خصوصی) به این امید که پول پاداشم را می‌گیرم و تسویه می‌کنم اما ۱۱ماه می‌گذرد و خبری نیست. بانک علاوه بر سودش دیرکرد وام را جدا می‌گیرد. هر سه ماهی که نتوانم قسط‌هایم را بدهم، صدهزار تومان دیرکرد می‌دهم به جز ۱۶میلیون سودی که باید برای اصل وام بدهم چه کسی به فریاد ما می‌رسد؟

یک مخاطب ■ **قابل توجه وزارت علوم**:ما عده‌ای متقاضی عودت خوابگاه دانشجویی در سطح کشور هستیم. متأسفانه هیات دولت یک مصوبه‌ای در سال ۸۲ دارد که اجرا نمی‌شود، هفت، هشت ماه هم است که قرار است وزرات علوم این مشکل را حل بکند. از آقای دکتر دانشجو‌وزیر محترم علوم خواهشمندیم این مشکل را حل بکنند.

یک مخاطب ■ **مسوولان گرانی را باور** کنند!قطع بارانه شیر و گرانی آن موجب گلایه مردم شده است. مشکلات اقتصادی و پایین بودن قدرت خرید مردم نباید از دید مسوولان پنهان بماند. لطفا این پیام را چاپ کنید شاید مسوولان گرانی را باور کنند!

قاسم عربعلی از تهران ■ **ضعف در شهرستان**ها:مردم به دلیل ضعف برخی از مسوولان شهری به ویژه در شهرستان‌ها با مشکلات فراوانی مواجه‌اند و این موضوع باعث می‌شود مردم برای رسیدگی و رفع مشکلات چندین و چند بار پیام متفاوت به مطبوعات دهند تا شاید مورد توجه قرار گیرد. به عنوان مثال مدتی قبل دربراره نبود جوی آب واقع در شهرستان گرگان، خیابان شهید، لاله ششم از بن‌یست یکم میخچه‌گران تا زیر تکایا مطلبی را مسوول ستون مربوط چاپ کرد، اما متأسفانه برای ساخت جوی آب که موجب آب‌گرفتگی واخلال در رفت‌وآمد ساکنان می‌شود، هیچ اقدامی انجام نشده است. امیدواریم شهردار این شهر در قبال چاپ درخواست‌های مردم بیشتر احساس مسوولیت کند یا جوابیه‌ای هم برای روشن شدن افکار عمومی ارسال کند.

■ **قطع و وصل برق**:مدتی است برق بزرگراه شهید محلاتی، خیابان شهید جمال تاجیک و کوچه‌های منشعب از آن دچار نوسان است یا به کلی قطع می‌شود که این مساله به دستگاه‌های برقی و حساس مانند یخچال اهالی آسیب می‌زند. از مسوولان شرکت برق تقاضای رسیدگی داریم.

فربرز محسن مفیدی از تهران ■ **هدیه به خبرنگاران**: مثل معروفی است که می‌گویند هنوز عرق کارگر خشک نشده باید حق و حقوق او را پرداخت. ای کاش اسمسال در روز خبرنگار، وعده‌های سال پیش وزیر ارشاد (وام ۲۰میلیون تومانی مسکن به خبرنگاران) جمله عمل می‌شود تا بگویم یک وعده از هزار وعده مسوولان، محقق شد.

خبرنگاری از تهران ■ **اسکناس‌های بی‌زمان**:احذف‌صفر‌های‌اسکناس‌ها، نه از گرانی می‌کاهد و نه از تورم. کشور مشکلاتی دارد که نمایندگان محترم مجلس و مسوولان باید برای رفع آنها تلاش کنند. اما متأسفانه به موضوع حذف صفر از اسکناس‌ها بافشاری می‌کنند. همه مردم با سواد نیستند و اگر این مساله اتفاق افتد، بسیاری از مردم برای مدت طولانی در سردرگمی به سر می‌برند. ای کاش به جای این همه بافشاری بر سر حذف صفر اسکناس‌ها، به فکر کاهش قیمت‌ها و بالا بردن قدرت خرید هموطنان باشید. باور کنید اگر اسکناس‌ها زبان داشتند، تاله می‌کردند که چرا این همه بی‌ارزش شده‌اند.

علی‌اکبر فرقانی از تهران



ممتاز اندیخیخن یعنی تو زمینه ای سرمایه گذاری کنیم که همه حوزه برنده باشیم یا این سرمایه‌گذاری علاوه بر سود سپرده کوتاه مدت، سود بیشتری بپتون تعلق می‌گیره و طی شریایتی اوراق حق تقدم استفاده از تسهیلات مسکن دریافت خواهید کرد و البته می تونید این اوراق رو در بازار معاملات فرآ بورس هم انتقال بدید به همین مزایا در سپرده سرمایه گذاری ممتاز بتک مسکن امکان پذیره

حساب سپرده سرمایه گذاری ممتاز بانک مسکن

مرکز اطلاع رسانی ۰۲۱-۶۱۰۸۸۰۰۰
www.bank-maskan.ir